СОВЕТ
                             БАКШЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                    ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
	    РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25 декабря 2024 г.                                                                             № 221 - р

	    О внесении изменений
	в решение Совета Бакшеевского  сельского поселения № 218-р
	от 12.12.2024 года 	«О бюджете поселения на 2025 год и на плановый
	период 2026 и 2027 годов»

            Совет Бакшеевского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести  в Решение Совета Бакшеевского сельского поселения «О бюджете поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (печатное средство массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» № 32 от 17 декабря 2024г.,. – следующие изменения:
1. В  статье 1. пункт  1 подпункт 1 цифры 5 891 072,65  рублей заменить на цифры 5 898 824,65 рублей;
          в  статье 1. пункт  1 подпункт 2 цифры 5 891 072,65  рублей заменить на цифры 5 898 824,65 рублей;
          в  статье 1. пункт  2 подпункт 1 цифры 5 168 104,74 рублей заменить на цифры 5 175 666,74 рублей и цифры 5 630 728,63 рублей заменить на цифры         5 638 262,63 рублей ;
в  статье 1. пункт  2 в подпункте 2 цифры 5 168 104,74 рублей заменить  на 5 175 666,74 рублей, и цифру 5 630 728,63 рублей заменить на 5 638 262,63рублей,
        2. В  статье  2. в  пункте 2.  внести изменения в приложение № 2, согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
          3. В статье 3. пункте 3. подпункт 1  внести изменения в приложение № 3, согласно  приложению № 2 к настоящему Решению.
   - в пункте 3  подпункт 2 внести изменения в приложение № 4, согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
    - в пункте 3  подпункт 3 внести изменения в приложение № 5, согласно приложению № 4 к настоящему Решению
4. В статье 6. в пункте 2. подпункт 1. внести изменения в приложение № 6, согласно приложению № 5 к настоящему Решению
          5. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»
Глава Бакшеевского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области						                          А.М.Захарова